
Zarządzenie Nr 42/2009 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 18 sierpnia 2009 r.

w sprawie : rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu oraz zmian w planie 
wydatków na 2009 rok.

Na podstawie art. 173 ust 5 i art. 188 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej Borku WIkp. Nr 
XXVII/209/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 430 zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
2.Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna 49.523 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,
3) celowa w wysokości 60.000 zł, na budowę drogi w Studziannie.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2009 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą23.891.786 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.669.332 zł, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 9.222.574 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



WYDATKI
Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2009 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 130 953,00 - 430,00 130 523,00

75818 : • • • ! Rezerwy ogólne i celowe 130 953,00 -430,00•
E 130 523,00

4810 Rezerwy 70 953,00 -430,00 70 523,00

801 iliiiii • • ..........I.................. Oświata i wychowanie 9 613 357,00 0,00 9 613357,00

: 80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 790,00 0,00 381 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 -7 000,00 69 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 990,00 10 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 10,00 210,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 400,00 5 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400.00 -400,00 0,00

• • . • • ■ . > • • • • • •

• • ■ • /a • • • • • • • , o ,
'„i.*..*”....*! ... "..................

• r.. •/.: • •• • ••••"•

... ••■•••• •• • ••••••••••• •
• • • ■ • .• : . . • 

■ •• ... ■
Ochrona zdrowia;;.::• • •• • • •• •• •• • • •••• ••••• • e 142 500,00 • 0,00. • • .... ...» 1 7

**•'• *• ••
:i::22E'EE-nEE - ĘE-ćE^42 5QQ»00

1 85154 •
• • < • • •

■ 9 . . /•.«•« • . . • Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 :E-'2EEE;EiEEE.0.00 186 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -6 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000.00 6 000,00 30 000,00

: 854 E f • / • • . ; • • • • •
• • Z •••• •• Edukacyjna opieka wychowawcza 122 188,00 :2 EE:jEEEEC/ E'430-00

. 5 • • . • • • •   ’ . , • • .. • ■ •• ••• sz»* •%✓*•••• •. • • • • • • .,••• • • • . ... .
• •• •• ••• • •••. •

85412
• Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 7 000,00 430,00 : .7 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 430,00 7 430,00

| Razem: 23 891 786,00 0,00 23 891 786,00

Strona 1 z 1


